
ZARZĄDZENIE NR 493/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dofinansowania z budżetu Gminy Wasilków na zabiegi sterylizacji 
i kastracji kotów posiadających właściciela na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1372 ze 

zm.) w związku z art. 11 a ust. 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 638 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  1. Zarządzenie określa zasady dofinansowania do zabiegów sterylizacji i kastracji samic i samców kotów 

domowych posiadających właściciela stale zamieszkującego i zameldowanego na pobyt stały na terenie gminy Wasilków. 

2. Realizatorem Zarządzenia jest Zakład Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie. 

§ 2 . 1 ,  Gmina dofinansowuje zabiegi sterylizacji kotek i kastracji kotów posiadających właściciela zamieszkującego i 

zameldowanego na pobyt stały na terenie Gminy Wasilków na zasadzę refundacji do zabiegu w wysokości do: 

1) kotka (sterylizacja) - 100 zł 

2) kot (kastracja) - 60 zł 

2. Jeśli koszt zabiegu jest wyższy od kwot wymienionych w ust. 1, osoba składająca wniosek jest zobowiązana do 

pokrycia pozostałych kosztów z tym związanych. 

§ 3. 1. Czas trwania akcji sterylizacji i kastracji wyznacza się od 1 lutego 2022 r. do 15 grudnia 2022 r. lub do 

wyczerpania środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy Wasilków na ten cel w roku 2022 w kwocie 4 000 

złotych (słownie: czterech tysięcy złotych). W przypadku gdy liczba wniosków będzie przekraczała przyznany na dany rok 

limit środków, o przyznaniu dofinansowania decyduje kolejność zgłoszeń. 

2. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest: 

1) zamieszkanie oraz zameldowanie na pobyt stały na terenie Gminy Wasilków. Dane adresowe właściciel zwierzęcia 

wskazuje we wniosku o uzyskanie skierowania na zabieg sterylizacji lub kastracji, oświadczając jednocześnie, że 

podane dane są prawdziwe i jest świadomy odpowiedzialności karnej za ich sfałszowanie, 

2) złożenie do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie karty z wykonania zabiegu będącej elementem wniosku, o 

którym mowa wpkt. 1); karta musi być wypełniona przez lekarza weterynarii oraz musi być do niej dołączony rachunek 

lub faktura potwierdzająca wykonanie zabiegu. 

3. W obrębie jednego gospodarstwa domowego, właściciel kilku kotów może raz w roku kalendarzowym ubiegać się o 

przyznanie dofinansowania na rzecz tylko jednego zabiegu sterylizacji lub kastracji. 

4. Właściciel zwierzęcia ma obowiązek na własny koszt dostarczyć zwierzę do wybranej przez siebie lecznicy 

weterynaryjnej spełniającej wymagania zgodnie z ustawą z dnia 18 grudnia 2003 r. o zakładach leczniczych dla zwierząt 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 24) w terminie wyznaczonym przez lekarza weterynarii, który kwalifikuje zwierzę do zabiegu. 

5. Gmina Wasilków nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne powikłania pooperacyjne i nie ponosi innych niż 

wymienione w § 2 ust. 1 kosztów, w tym związanych z dalszym leczeniem oraz nie pokrywa dodatkowych kosztów w 

przypadku ujawnienia nieprzewidzianych okoliczności przed i w trakcie zabiegu. 

6. Dofinansowanie wypłacane jest wnioskodawcom spełniającym wszystkie warunki określone niniejszym 

zarządzeniem na konto wnioskodawcy wskazane we wniosku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Wasilkowa z dnia Gminy 

Wasilków na 

zamieszkuję i jestem 

 

Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Burmistrza Wasilkowa Nr z dnia  

Wasilków, dnia 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie ul. Supraślska 21 

16-010 Wasilków 

WNIOSEK 

O UZYSKANIE SKIEROWANIA NA ZABIEG STERYLIZACJI KOTKI/KASTRACJI KOTA 

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy: ........................................................................................................  

2. PESEL: ..............................................................................................................................................  

3. Adres: .................................................................................................................................................  

4. Telefon: .............................................................................................................................................. 

5. Liczba zwierząt zgłoszonych do zabiegu  .............................  

Rodzaj zabiegu 

1) sterylizacja (szt) ................  2) kastracja (szt) .............................  

Zobowiązuje się do szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym. 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z Zarządzeniem Nr  .............................................. Burmistrza 

 ........................... 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dofinansowania z budżetu 

zabiegi sterylizacji kotek i kastracji kotów z terenu gminy Wasilków na rok 2022. 

Oświadczam, że jestem właścicielem zgłoszonego do zabiegu sterylizacji zwierzęcia oraz zameldowany na terenie 

gminy Wasilków. 

Oświadczam, że świadomy jestem odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania, wynikającej z art. 233 

Kodeksu Karnego. 

podpis 
wnioskodawcy 

SKIEROWANIE NR  ................ /2022 z dnia ............................  

NA ZABIEG STERYLIZACJA / KASTRACJA (wypełnia Zakład Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie)



Id: 9B839B76-BFE1-4EAB-BB96-85D106DC9339. Przyjęty Strona 1 

 

Wasilków, dnia 

KARTA Z WYKONANIA ZABIEGU KASTRACJI KOTA/ STERYLIZACJI KOTKI 

Imię i nazwisko właściciela kotki/kota ______________________________________  

Adres zameldowania 

Nr telefonu 

Data wykonania zabiegu .............................  

Rodzaj wykonanego zabiegu KASTRACJA / STERYLIZACJA 

sterylizacja (szt)  ....................  kastracja (szt)  .............................  

 

pieczątka i podpis zakład leczniczy dla zwierząt 

Załącznik: dokument księgowy (rachunek, faktura) potwierdzający opłacenie zabiegu przez właściciela (wnioskodawcę). Nr 

rachunku bankowego, na który zostanie przekazana kwota dofinansowania 

podpis właściciela kota/kotki  

Charakterystyka zwierzęcia 
Płeć zwierzęcia $ samica S samiec 

Wiek zwierzęcia (powyżej 

6 miesiąca) 

 

Uwagi 



KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1), dalej zwane RODO informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wasilków, ul. Białostocka 7, 16-010 Wasilków, teł. 85 7185 400, adres 

email: kancelaria@wasilkow.pl, reprezentowaną przez Burmistrza Wasilkowa. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym można się skontaktować poprzez adres email: iod@wasilkow.pl. Z 

inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz 

korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań określonych w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz innych ustawach nakładających bezpośrednio zadania na gminę. 

Dodatkowo, przepisy prawa wymagają od nas przetwarzania Państwa danych dla celów podatkowych i rachunkowych, windykacji 

należności; prowadzenia postępowań sądowych, arbitrażowych i mediacyjnych, przechowywanie danych dla celów archiwizacyjnych oraz 

zapewnienie rozliczalności (wykazania spełnienia przez nas obowiązków wynikających z przepisów prawa). 

4. Okres przetwarzania Państwa danych osobowych jest uzależniony od celu w jakim dane są przetwarzane. Okres przez który Państwa 

dane osobowe będą przechowywane jest obliczany w oparciu o następujące kryteria. 

a. przepisy prawa, które obligują administratora do przetwarzania danych przez określony czas, w tym do celów statystycznych i 

archiwizacyjnych, 

b. wykonania obowiązków wynikających z przepisów prawa, w tym w szczególności podatkowych i rachunkowych, 

c. okres na jaki została udzielona zgoda. 

5. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo 

do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody. Osoba, której dane dotyczą, ma 

prawo w dowolnym momencie wnieść sprzeciw - z przyczyn związanych z jej szczególną sytuacją - wobec przetwarzania jej danych 

osobowych. 

6. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych za granicę chyba, że przepisy stanowią inaczej. 

7. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO) gdy uznają Państwo, iż 

przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 

27 kwietnia 2016 r. 

8. Podanie przez Państwo danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Są Państwo zobowiązani do ich podania, a konsekwencją 

niepodania danych osobowych będzie odrzucenie wniosku lub nie zawarcie umowy. 

9. Treść klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych na terenie Gminy Wasilków jest dostępna na stronie 

internetowej bip.wasilkow.pl oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wasilkowie. 

(Podpis właściciela zwierzęcia) 

mailto:kancelaria@wasilkow.pl
mailto:iod@wasilkow.pl

